### סוף דבר

לנוכח האמור, מתקבלים עררי התביעה בנוגע למשיבים 1,4 ו-5 ואלה יעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם.

עררי התביעה בקשר למשיבים 2 ו-3 נדחים. משיבים אלו יוכלו להשתחרר בתנאים שנקבעו על ידי ביהמ"ש קמא.

ניתנה היום, 2 ביוני 2014, ד' בסיוון התשע"ד, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

---

נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נתנאל בנישו 1770/14-54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה